[image: ]
[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 061 DE 07_DE JUNHO DE 2018

NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO SISTEMA DE PREMIAÇÃO POR DESEMPENHO – COMASP, INSTITUIDA PELA LEI MUNICIPAL Nº 2.186/2017 QUE CRIOU O “PROGRAMA ARARUAMA SEGURANÇA JÁ” E LC Nº 139/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas pelo art. 69, inciso VII, da Lei Orgânica do Município;

Considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 2.186, de 24 de maio de 2017, modificada pela Lei Complementar nº 139, de 11 de maio de 2018,

D E C R E T A :

Art. 1º - Nomea como integrantes da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Sistema de Premiação por Desempenho do Programa “Segurança Já”, sob a Coordenação do primeiro:

- ANTONIO DUTRA DA SILVA -  Matrícula nº 995633-2 -  Secretário de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil
- ALEX SILVESTRE DE ARAÚJO - Matrícula nº 8153-1 -  Guarda  Civil
- MÁRCIO BARBOSA DE OLIVEIRA - Matrícula nº 9953294-6 - Assessor Técnico da Secretaria de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil
- NALDIR DE OLIVEIRA MENDONÇA - Matrícula nº 2311-6 – Assessor Técnico  da Secretaria Municipal de Fazenda
- RALPH LUIZ MARTINS FIGUEIREDO - Matrícula nº 995044-3 - Diretor de Departamento Contencioso;
- DANIELA CAMARGO DE OLIVEIRA - Matrícula nº 9950406-0 - Subprocuradora Geral do Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 26 de dezembro de 2017

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t

1

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA